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NIS NOME DO(A) CANDIDATO(A) ISENÇÃO MOTIVO DO INDEFERIMENTO

16056010156 TAMIRES RODRIGUES LACERDA Deferido

16011111328 DAMIANA DA SILVA GOMES Deferido

16150964370 ANTONIA JULLIANY DE SOUSA SILVA Deferido

23731720937 STEFHANY MACIEL ESTRELA Deferido

21239137968 ARIANE AVELINO TEIXEIRA Deferido

20464140492 JULYO CESAR BATISTA FERREIRA Deferido

16361013708 MARIA RAIANE ALVES DA SILVA Deferido

16047591486 MARIA MIKAELY GOMES DA SILVA Deferido

16421933425 MICAELY FELICIANO GOMES Deferido

16485092162 CRISTINA DE SOUSA CLAUDINO Deferido

16050549320 ANDREZA GONCALVES MACHADO Deferido

16080085462 JOSIENE RODRIGUES NEVES Deferido



13408551048 MARIA DAS GRACAS DE OLIVEIRA Deferido

16623346423 SAARA RAYANE NOBERTO BRASIL Deferido

20968929677 RAFAELA BARBOSA DE SOUSA Deferido

16064827611 JOSE CRISLEY DA SILVA CAVALCANTE Deferido

20923569124 VALQUIRIA CAVALCANTE GOMES Deferido

16072243437 RAQUEL MARTINS MOREIRA Deferido

20625850380
CAROLINA ESTEFANY MASCARENHAS DA SILVA

PEREIRA
Deferido

16310608720 YUARA DA SILVA PEREIRA Deferido

15257135276 GILLIANE FERNANDES DE LIMA Deferido

20640913533 ROSANGELA ARAUJO SOARES Deferido

20341953444 MARIA MAGNA DOS ANJOS Deferido

20155497671 JOSEFA JANILLYS PEREIRA BRASIL Deferido

20456334909 DANIELE LUIZA RODRIGUES BARBOSA Deferido

20618466252 MARIA LUCIVANIA LEANDRO DE ANDRADE Deferido

20464169954 VANUSIA DUARTE DA SILVA Deferido

16536827091 ROZA MARIA DA SILVA Deferido

15849760168 KELLYANNE ANDRADE GOMES VITO Deferido

23854862764 VANESSA DE OLIVEIRA COSTA Deferido

16212980161 FRANCISCA NATALIA BEZERRA DA SILVA Deferido

16457858946 LARISSA OLIVEIRA DE SOUSA Deferido



12980658083 JANIEFANYA JULIANA DANTAS FERNANDES Deferido

16652119839 PRISCILA KAROLAINE VIANA LIRA Deferido

21314058160 DANIELLY FERNANDES SILVA Deferido

16109149536 AMANDA DO NASCIMENTO DE SOUSA Deferido

20919017414 MARIA ILMACILIA DA SILVA DANTAS Deferido

16143277703 ANA VITORIA ALVES DE MELO Deferido

16634632090 RUDARIA MASCARENHAS DE SOUSA Deferido

20640909854 PAULA FRANSSINETTE FERNANDES MOREIRA Deferido

20620797236 TATIANA DOS SANTOS SILVA Deferido

16051360434 JHENNIFER VITORIA CAVALCANTE DA SILVA Deferido

16631177600 THAIS PEREIRA DA SILVA Deferido

16047589783
MARIA CLAUDIANA TEBERGES DE OLIVEIRA

SILVA
Deferido

16264324575 STHEFANY FERREIRA CAVALCANTE Deferido

20347340282 LUCIANA GOMES DE OLIVEIRA Deferido

20311187042 JENIFFER XAVIER DA SILVA Deferido

16300729819 JOICE KELLY RODRIGUES COURA Deferido

16361664490 MARIA ELIZANGELA FLORENCO Deferido

16132831879 EFIGENIA GONZAGA DE SOUSA Deferido

16089413942 BRUNA TAVARES DA SILVA Deferido

21241781828 ANA CLARA DA SILVA BATISTA Deferido



16447279080 MARCIA MARIA DA SILVA QUIXABEIRA Deferido

16148647169 ERICA VIANA DOS SANTOS Deferido

20464167978 DAVID DA SILVA PEREIRA Deferido

23840188918 NAYLARA GLEYCE AQUINO FILGUEIRA Deferido

23860629332 ANANNDA VITORIA BRUNO FERREIRA Deferido

20069324535 ROMERIA GONCALVES DE OLIVEIRA Deferido

16083399557 RAUENNY KESIA DOS SANTOS CAVALCANTE Deferido

16653524443 MICHELLY GOMES DA SILVA Deferido

16131543934 HELENA ITALA COSTA DOS SANTOS Deferido

16154809612 ADINAELE PEREIRA DE SOUSA Deferido

16048914467 ISABELA NASCIMENTO DA SILVA Deferido

23633853711 GABRYELLA RODRIGUES FREITAS Deferido

20063911749 JOSICLEIA DE ARAUJO Deferido

23690618173 GERMANA ANDRADE DE MELO Deferido

16069699441 MARIA DAYANE DA SILVA Deferido

12766516273 ELISANGELA BATISTA DOS SANTOS Deferido

21204373509 ERICA KARINE ALVES DE SOUZA Deferido

20456323435 CRISLANIA PEREIRA DE ANDRADE Deferido

16563455957 VITOR DANTAS GONCALVES Deferido

20155499488 GEANY KARINE BATISTA DE SOUZA Deferido



16182546329 JOAO ALVES DE ASSIS NETO Deferido

16054795407 MARIA MONTEIRO DA SILVA Deferido

16474548615 NAELY DUARTE DA SILVA Deferido

16279147763 JOSE MAYCKOL FELICIANO DE SOUSA Deferido

16525303576 PATRICIA TATIANE PEREIRA DE ASSIS Deferido

16047647007 NATALIA SOARES GONCALVES Deferido

16050055891 JOSEFA FRANCISCA BRITO Deferido

15446957397 JENIFER DA COSTA PEREIRA DANTAS Deferido

16282316708 FRANCISCO JONATAS DUARTE AMARO Deferido

16213823531 JOELIA DAYANE ALMEIDA DA COSTA Deferido

16139007330 DANY LUCIANA FEITOSA SOARES Deferido

16538441972 MILLENA AMANCIO RIBEIRO EGIDIO Deferido

20705418086 LUDYMILLA DUARTE DE ALENCAR Deferido

20457237664 FRANCISCO PEREIRA DA SILVA Deferido

21238633953 ADINEUZA DIAS CORDEIRO DE OLIVEIRA Deferido

16051899686 AMANDA ARAUJO LISBOA Deferido

20324537306 LEONARDO MACAULAY BERNARDO DA SILVA Deferido

20073609441 GABRIEL BATISTA DE ABREU Deferido

23859535990 YASMIM DE FREITAS ANDRIOLA Deferido

16421860460 LIVIA TAVARES BANDEIRA Deferido



20463009015 VITORIA DE SOUSA FERREIRA Deferido

16455777426 LUANA JERONIMO BATISTA Deferido

16080540305 MARIA FABIOLA FERREIRA ROCHA Deferido

16651230698 VIVIANE ALVES DE SOUZA Deferido

16050700991 JOSIANA OLIVEIRA DIAS Deferido

16154886269 ELIONARA CLARA SANTOS SOUZA Deferido

16437510111 KELLY DE SOUZA FERREIRA Deferido

20490473754 LAIS MOURA RAMALHO Deferido

16320124483 FRANCIDALVA LISBOA DOS SANTOS Deferido

20155494656 MAINARA AMANCIO TAVARES Deferido

23885462997 CARLOS EDUARDO RON MORENO Deferido

16562984816 RITA DE CASSIA GALDINO Deferido

20422704878 ANA LUCIA ALMEIDA DAVI Deferido

16637267695 RITA DE CASSIA VIEIRA NAZARE Deferido

15822956665 JOENIA MARLLA RODRIGUES LOPES Deferido

21057502830 JESSICA FERNANDA ABREU RODRIGUES Deferido

16283926046 GIOVANA PEREIRA DOS SANTOS Deferido

16050794252 MARCELO DE LIMA ROBERTO Deferido

23809010673 MARIA JOSE DE SOUSA Deferido

23840188578 MYLENA GADELHA DA SILVA Deferido



20127836955 NATANAEL DA SILVA TIMOTEO Deferido

12647790193 GRESIELE CAVALCANTE DE BRITO Deferido

16251813025 FRANCISCO MURILO OLIVEIRA DE SOUSA Deferido

16625778479 RAQUEL DUARTE BERNARDO Deferido

16048281235 MARIA VITORIA GONCALVES SOUZA Deferido

16076168669 VANESSA NUNES DE OLIVEIRA Deferido

20659793975 FRANCISCO DE ASSIS SANTOS LIRA Deferido

16388366385 LUANA DE OLIVEIRA LIMA Deferido

20659615775 MARIA DAS GRACAS BEZERRA NETA Deferido

16077501612 JUNIO DE SOUZA SOARES Deferido

16187019041 GIVANILDO DE SOUSA ALMEIDA Deferido

20456351080 BRUNA PAULINO DE SOUSA Deferido

16459125474 MARYA SAHMYRA TAYS DE ABREU Deferido

13752038771 MARIA JUDIVANA PEREIRA TAVARES Deferido

16473073729 MARIA EDUARDA SILVANO DA SILVA Deferido

16054599330 JOSEFA PEREIRA DA SILVA Deferido

16188634068 FRANCISCA LUANA SENA DE SOUZA Deferido

16056502733 SAMARA BEZERRA SOUZA Deferido

20968929928 GESSICA FERREIRA DE FIGUEIREDO Deferido

16628566154 VITORIA DE SOUSA LIRA Deferido



20456319993 GABRIELA LEONEL GOMES Deferido

16077311112 FRANCISCA DAS CHAGAS MACIEL NOUZINHO Deferido

16633400463 RAYANE DE SOUSA GOMES Deferido

16077667049 MARIA JOSE GONCALVES DE SOUZA Deferido

20920879092 JOELMA BESERRA BALBINO Deferido

16043372461 JOSE LEANDRO DA SILVA GOMES Deferido

20399987937 LUCAS PAULO DA SILVA Deferido

20746938173 MARCOS PAULO SOARES DA SILVA Deferido

16298362356 JESSIKA ALVES DE OLIVEIRA Deferido

16065098915 SHIRLEY DOS SANTOS PEREIRA Deferido

16254017750 CARLA REGINA ROQUE SILVA ESTRELA Deferido

16069616880 JUCIARA ALEXANDRE ALVES Deferido

20659774660 ANTONIA MARIA DE ANDRADE Deferido

20386369288 RAURIKDIANY DA SILVA Deferido

16047945970 ERICA AMANDA RODRIGUES DE OLIVEIRA Deferido

20456324415 ERICA VELUMA FERREIRA LOPES Deferido

16061744200 ANTONIA LUANA DA SILVA LOPES Deferido

16327526137 JANAINA RUFINA DA SILVA Deferido

16052552108 MARIA JOSE FELICIANA DE MOURA Deferido

16304568445 KALINE MARINHO DE SOUSA Deferido



14871958201 REGIANE PEREIRA CAVALCANTE Deferido

16288542718 JACKELINY ANACLETO DA SILVA Deferido

20704927513 ADRIANA MILENA DA COSTA Deferido

16053790304 RAFAELA EVANGELISTA DE MENEZES Deferido

20923568691 MARIA RUTH SOARES CABRAL Deferido

16047514643 LUZIA MARA DE SOUSA Deferido

16084175229 FERNANDA ROBERTO DA SILVA Deferido

16041686353 MARIA DOS ANJOS AUGUSTO MARTINS Deferido

16518045745 MARIA GEOVANA DA SILVA SOUSA Deferido

16471459980 KELIANE FIRMINO MACHADO Deferido

16185866758 FERNANDA LAIARA ALEXANDRE DE LIMA Deferido

16212764213 JOSELY SOARES PEREIRA Deferido

16204351282 JOSEFA DAIANE BRAS DA SILVA Deferido

21218725445 ANA KELLY PEREIRA DIAS Deferido

16052657538 SANDY BARROS HONORATO Deferido

16185620198 JUDINALDO SOARES PEREIRA Deferido

16077197727 BRUNA DE ANDRADE OLIVEIRA Deferido

16052387816 JEISKELLY DOS SANTOS MELO Deferido

16649712265 VALERIA LUCENA ROLIM Deferido

16065093417 WILLIAN ALENCAR FERREIRA Deferido



15745540277 FRANCIELIO DE OLIVEIRA GOMES Deferido

16047888446 DAPHNNE CAROLINE LACERDA PAULINO Deferido

20457379264 CAMILA CANDIDA DA SILVA Deferido

20326588897 MARIA CAROLAYNE DA SILVA ALVES Deferido

16292714994 ESPEDITA ALVES DA SILVA Deferido

20645589807 HERBERT HENRIQUE PEREIRA PAULINO Deferido

16050479357 SONIA VERISSIMO ANACLETO DA SILVA Deferido

20050753848 NATHIELI XAVIER DE SOUSA Deferido

23626777169 YANNY MARIA PEREIRA DE SOUSA Deferido

16367917550 PETRUCIA EUGENIO LEANDRO Indeferido O NIS é inválido.

16129151141 ALINE MENDES RIBEIRO DOS SANTOS Indeferido O NIS é inválido.

06520639346 MARIA ISABEL GUIMARAES FERREIRA Indeferido O NIS é inválido.

12854403050 ANDREA DIAS NOVO Indeferido O NIS é inválido.

20656877299 LINNARA DA SILVA MACIEL Indeferido O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro CadÚnico.

20105633458 MICHELLE CIDELINO LEITE Indeferido O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro CadÚnico.

20105633431 RICHELLE CIDELINO LEITE Indeferido O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro CadÚnico.

16360738687 LUANA RAFAELA SILVA GOMES Indeferido O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro CadÚnico.

16052617021 PAMALA PEREIRA COSTA Indeferido O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro CadÚnico.

16338123683 JOSE MATHEUS ALVES PINHEIRO Indeferido O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro CadÚnico.

16167900532 ANA LETICIA ROMAO DA SILVA Indeferido O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro CadÚnico.



16084135332 ERCILIA SOARES DE QUEIROZ Indeferido O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro CadÚnico.

20936510204 IRLLA NALI DE ARAUJO SOUSA Indeferido O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro CadÚnico.

12382519403 ADSSON FELIPE DA SILVA Indeferido O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro CadÚnico.

12585364943 MAIARA ALENCAR DE SOUZA GONCALVES Indeferido O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro CadÚnico.

20334107592 CLAUDIANE DA SILVA TRAJANO Indeferido O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro CadÚnico.

16212760994 JOSEFA CRISTINA RODRIGUES DA SILVA SOUSA Indeferido O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro CadÚnico.

16355036424 LAYSIANE MARIA DE LIRA CARDOSO Indeferido O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro CadÚnico.

20922255096 ISABELA FORMIGA NOGUEIRA Indeferido O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro CadÚnico.

13731876891 FRANCISCA DAMIANA DA SILVA Indeferido O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro CadÚnico.

20181607101 ERICKA MARIA DE FARIAS MOREIRA Indeferido O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro CadÚnico.

16052480670 KELLYANE DE SOUZA COSTA Indeferido O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro CadÚnico.

16048182369 LIVIA FURTADO DA SILVA Indeferido O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro CadÚnico.

12000847155 SAMIRA REGINA ALMEIDA ROLIM Indeferido O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro CadÚnico.

16045510683 TATIANA PEREIRA DA SILVA Indeferido O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro CadÚnico.

16053771229 MARCOS ALVES DOS SANTOS Indeferido
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro CadÚnico, porém com

status excluído.

16158428451 ELIZANGELA APRIGIO BATISTA Indeferido
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro CadÚnico, porém com

status excluído.

16077557960 LINDEMBERG BATISTA PONCHET Indeferido
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro CadÚnico, porém com

status excluído.

16083908672 ANA GRACIELA RODRIGUES Indeferido
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro CadÚnico, porém com

status excluído.

13668049458 ANUSKA REVIA DE ASSIS ROCHA Indeferido
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro CadÚnico, porém com

status excluído.



16280093086 KELLY RAIANNY LIMA FIRMINO Indeferido

O NIS foi identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil do

programa, porém não pertence a pessoa informada. O nome fornecido é

diferente do nome registrado no Cadastro Único.

16054409124 RAYLA RAFIZA LIMA DA SILVA Indeferido

O NIS foi identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil do

programa, porém não pertence a pessoa informada. O nome fornecido é

diferente do nome registrado no Cadastro Único.

16188832862 RENATA FEITOSA DA SILVA Indeferido

O NIS foi identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil do

programa, porém não pertence a pessoa informada. O nome fornecido é

diferente do nome registrado no Cadastro Único.

16635285203 RIAN PEREIRA GALDINO Indeferido

O NIS foi identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil do

programa, porém não pertence a pessoa informada. O nome fornecido é

diferente do nome registrado no Cadastro Único.

12773129239 ELLEN NAIANE DE SOUSA Indeferido

O NIS foi identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil do

programa, porém não pertence a pessoa informada. O nome fornecido é

diferente do nome registrado no Cadastro Único.

16626969685 LIVIA DO NASCIMENTO OLIVEIRA Indeferido

O NIS foi identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil do

programa, porém não pertence a pessoa informada. O nome fornecido é

diferente do nome registrado no Cadastro Único.

21295331332 NAIANE GONCALVES GALDINO Indeferido

O NIS foi identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil do

programa, porém não pertence a pessoa informada. O nome fornecido é

diferente do nome registrado no Cadastro Único.

12773129239 RAISSA DE SOUSA Indeferido

O NIS foi identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil do

programa, porém não pertence a pessoa informada. O nome fornecido é

diferente do nome registrado no Cadastro Único.

16153028218 ERIVAM GONCALVES DE SOUSA JUNIOR Indeferido

O NIS foi identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil do

programa, porém não pertence a pessoa informada. O nome fornecido é

diferente do nome registrado no Cadastro Único.

16051799053 ANA RUTH SILVA ARRUDA Indeferido

O NIS foi identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil do

programa, porém não pertence a pessoa informada. O nome fornecido é

diferente do nome registrado no Cadastro Único.

12500859977 VITORIA DOS SANTOS COUTINHO Indeferido
O NIS foi identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil do

programa, porém não pertence a pessoa informada. O nome fornecido é



diferente do nome registrado no Cadastro Único.

16063584162 JOANA THAINARA DANTAS DA SILVA Indeferido

O NIS foi identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil do

programa, porém não pertence a pessoa informada. O nome fornecido é

diferente do nome registrado no Cadastro Único.

16641743900 WENNIA MARIA DO NASCIMENTO SILVA Indeferido

O NIS foi identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil do

programa, porém não pertence a pessoa informada. O nome fornecido é

diferente do nome registrado no Cadastro Único.

20311188502 JAFFNA XAVIER DA SIVA Indeferido

O NIS foi identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil do

programa, porém não pertence a pessoa informada. O nome fornecido é

diferente do nome registrado no Cadastro Único.

16064482355 VITORIA KAIONARIA MIGUEL ARRUDA Indeferido

O NIS foi identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil do

programa, porém não pertence a pessoa informada. O nome fornecido é

diferente do nome registrado no Cadastro Único.

16049896128 JEFFESOM FERREIRA MORAIS Indeferido

O NIS foi identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil do

programa, porém não pertence a pessoa informada. O nome fornecido é

diferente do nome registrado no Cadastro Único.

20620797236 LUZIANA DOS SANTOS SILVA Indeferido

O NIS foi identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil do

programa, porém não pertence a pessoa informada. O nome fornecido é

diferente do nome registrado no Cadastro Único.

16077776662 CINTHYA MARIA ARAUJO MOURA Indeferido

O NIS foi identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil do

programa, porém não pertence a pessoa informada. O nome fornecido é

diferente do nome registrado no Cadastro Único.

12867402265 DAIANE FERREIRA SILVA Indeferido

O NIS foi identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil do

programa, porém não pertence a pessoa informada. O nome fornecido é

diferente do nome registrado no Cadastro Único.

16102900856 THAISE SANARA LOPES DOS SANTOS Indeferido

O NIS foi identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil do

programa, porém não pertence a pessoa informada. O nome fornecido é

diferente do nome registrado no Cadastro Único.

20916413815 MARIA CLARA OLIVEIRA VIEIRA Indeferido

O NIS foi identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil do

programa, porém não pertence a pessoa informada. O nome fornecido é

diferente do nome registrado no Cadastro Único.

16424442155 JAINE LOPES DA SILVA Indeferido O NIS foi identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil do



programa, porém não pertence a pessoa informada. O nome fornecido é

diferente do nome registrado no Cadastro Único.

20326594196 EMANUEL PAULINO DOS SANTOS Indeferido

O NIS foi identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil do

programa, porém não pertence a pessoa informada. O nome fornecido é

diferente do nome registrado no Cadastro Único.

16064606992 CAMILA DE OLIVEIRA DIAS Indeferido

O NIS foi identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil do

programa, porém não pertence a pessoa informada. O nome fornecido é

diferente do nome registrado no Cadastro Único.

20968930098 LUANA VERISSIMO DE OLIVEIRA Indeferido

O NIS foi identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil do

programa, porém não pertence a pessoa informada. O nome fornecido é

diferente do nome registrado no Cadastro Único.

16059667245 NAYARA FERREIRA PINTO Indeferido

O NIS foi identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil do

programa, porém não pertence a pessoa informada. O nome fornecido é

diferente do nome registrado no Cadastro Único.

17068440469 ELIZIANE BEZERRA ESTRELA MATOS Indeferido

O NIS foi identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil do

programa, porém não pertence a pessoa informada. O nome fornecido é

diferente do nome registrado no Cadastro Único.

20746844195 SABRINA NAKAIRY BEZERRA DE OLIVEIRA Indeferido

O NIS foi identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil do

programa, porém não pertence a pessoa informada. O nome fornecido é

diferente do nome registrado no Cadastro Único.

16374731116 MARIA GABRIELA MENDES DA SILVA Indeferido

O NIS foi identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil do

programa, porém não pertence a pessoa informada. O nome fornecido é

diferente do nome registrado no Cadastro Único.

20933258946 MARIA DAS GRACAS FERRAZ DE SOUSA Indeferido

O NIS foi identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil do

programa, porém não pertence a pessoa informada. O nome fornecido é

diferente do nome registrado no Cadastro Único.

16200141429 EDIVANIA RIBEIRO DA SILVA Indeferido

O NIS foi identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil do

programa, porém não pertence a pessoa informada. O nome fornecido é

diferente do nome registrado no Cadastro Único.

20456846314 ANNE CAROLINE ESTRELA GUIMAROES Indeferido

O NIS foi identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil do

programa, porém não pertence a pessoa informada. O nome fornecido é

diferente do nome registrado no Cadastro Único.



16249321870 FRANCISCA ALIXANDRE DA SILVA ESTRELA Indeferido

O NIS foi identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil do

programa, porém não pertence a pessoa informada. O nome fornecido é

diferente do nome registrado no Cadastro Único.

16378631175 ALINE DE SOUSA ALBUQUERQUE Indeferido

O NIS foi identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil do

programa, porém não pertence a pessoa informada. O nome fornecido é

diferente do nome registrado no Cadastro Único.

16280093086 LETICIA LAUANE DE SOUSA Indeferido

O NIS foi identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil do

programa, porém não pertence a pessoa informada. O nome fornecido é

diferente do nome registrado no Cadastro Único.

20073614461 EMANUELLE LACERDA DE ARAUJO PEREIRA Indeferido

O NIS foi identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil do

programa, porém não pertence a pessoa informada. O nome fornecido é

diferente do nome registrado no Cadastro Único.

20970674362 MARIA GISELDA DE FRANCA DANTAS Indeferido

O NIS foi identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil do

programa, porém não pertence a pessoa informada. O nome fornecido é

diferente do nome registrado no Cadastro Único.

16077498743 MARIA FERNANDA DE SOUZA SANTOS Indeferido

O NIS foi identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil do

programa, porém não pertence a pessoa informada. O nome fornecido é

diferente do nome registrado no Cadastro Único.

20657987594 LETICIA MACENA TEODORO Indeferido

O NIS foi identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil do

programa, porém não pertence a pessoa informada. O nome fornecido é

diferente do nome registrado no Cadastro Único.

16052668297 MILENA DE OLIVEIRA DA SILVA Indeferido

O NIS foi identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil do

programa, porém não pertence a pessoa informada. O nome fornecido é

diferente do nome registrado no Cadastro Único.

16052045621 MARILENE AMANCIO RIBEIRO PINHEIRO Indeferido

O NIS foi identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil do

programa, porém não pertence a pessoa informada. O nome fornecido é

diferente do nome registrado no Cadastro Único.

12829656271 VANESSA MOREIRA DA SILVA Indeferido

O NIS foi identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil do

programa, porém não pertence a pessoa informada. O nome fornecido é

diferente do nome registrado no Cadastro Único.

16048838086 AMANDA GOMES DE LIRA Indeferido
O NIS foi identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil do

programa, porém não pertence a pessoa informada. O nome fornecido é



diferente do nome registrado no Cadastro Único.

21273832657 ANA RAQUEL DA SILVA FERREIRA Indeferido Cadastro desatualizado.

16459409979 CRISLAINY DE SOUSA SILVA Indeferido Cadastro desatualizado.

20324542946 LUANA LEITE OLIVEIRA Indeferido Cadastro desatualizado.

16162187285 HELLYZA ALANNY DUARTE EVANGELISTA Indeferido Cadastro desatualizado.

16652722713 PALOMA LINS DE CARVALHO Indeferido Cadastro desatualizado.

21238465961 DIANA DE OLIVEIRA PEREIRA CAVALCANTI Indeferido Cadastro desatualizado.

16297018597 JUCIELTO ABRANTES RIBEIRO Indeferido Cadastro desatualizado.

16274995812 JOICE AGOSTINHO PEREIRA Indeferido Cadastro desatualizado.

Fonte: Banco de Dados da Secretaria Nacional de Renda da Cidadania - Ministério do Desenvolvimento Social e Combate à Fome - Data de Extração: 21/09/2021.

Campina Grande/PB, 22 de setembro de 2021.

Anselmo Ribeiro Lopes

Presidente da Comprov
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